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PREFEITURA DE

Itupiranga

Para
Governo Municipal de Itupiranga ANEXO |
Codigo Descrigéo Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)
028020 ABOBORA MADURA SELECIONADA 6.000,0000 QUILO | | |
028022 ALFACE LISA FRESCA 2.000,0000 QUILO | | |
028023 ALHO MADURO SELETIVO 2.000,0000 QUILO | | |
018838 BANANA PRATA OU MACA 10.000,0000 QUILO | | |
com casca uniforme no grau maximo de evolugdo no
tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou
defeitos, firmes e com brilho.
028025 BATATA DOCE FRESCA 2.000,0000 QUILO | | |
018766 BATATA INGLESA 8.000,0000 QUILO | | |
inglesa, firme, bem desenvolvida e sem terra.
028026 BETERRABA FRESCA MADURA 4.000,0000 QUILO | | |
028028 CEBOLA MADURA SELETIVA 4.000,0000 QUILO | | |
028029 CENOURA MADURA SELETIVA 6.000,0000 QUILO | | |
028030 CHEIRO VERDE 2.000,0000 QUILO | | |
021539 COUVE FRESCA 4.000,0000 QUILO | | |
firme, com coloragdo e tamanho uniformes e tipicos da
variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam
alterar sua aparéncia e qualidade, livres de residuos de
fertilizantes, de colheita recente.
003959 FARINHA DE MANDIOCA 8.000,0000 QUILO
em embalagem de polipropileno, original do fabricante com
1lkg, isenta de matéria terrosa, sem pedras, fungos ou
parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos, registro
no Ministério da Agricultura - SIF, informagdes do fabricante,
especificagdo do produto e data de vencimento estampado na
embalagem.
011987 LARANJA SELECIONADA 10.000,0000 QUILO | | |
017386 LIMAO SELECIONADO KG 2.000,0000 QUILO | | |
entrega diaria
018835 MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA 6.000,0000 QUILO | | |

mandioca de primeira, raizes grandes no grau normal de
evolugdo no tamanho, sabor e cor proprios da espécie,
uniformes, frescas e com casca inteira, sem ferimento ou
defeitos, ndo fibrosas, livre de terra e corpos estranhos
aderente a espécie externa e isenta de umidade.
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PREFEITURA DE

Itupiranga

Para

Governo Municipal de ltupiranga

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

025491

028032

028035

028037

028038

028043

028040

028041

017385

029530

029531

011989

017387

029532

017377

029533

029534

MELANCIA FRESCA SELECIONADA
PIMENTAO FRESCO SELETIVO
POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA
POUPA DE FRUTA SABOR CAJA
POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA
POPA DE FRUTA SABOR MARACUJA
REPOLHO FRESCO MADURO
TOMATE FRESCO IN NATURA
ABACAXI SELECIONADO KG

entrega diaria

ABOBRINHA VERDE SELECIONADA KG
Abobrinha in natura

BANANA DA TERRA KG

MAMAO SELECIONADO

MARACUJA SELECIONADA KG
entrega diaria

MAXIXI

PEPINO SELECIONADO KG

entrega diaria

QUIABO SELECIONADO KG

TAPIOCA FECULA KG

30.000,0000 QUILO |

3.000,0000 QUILO |

8.000,0000 QUILO |

8.000,0000 QUILO |

8.000,0000 QUILO |

8.000,0000 QUILO |

3.000,0000 QUILO |

8.000,0000 QUILO |

8.000,0000 QUILO |

3.000,0000 QUILO |

5.000,0000 QUILO |

8.000,0000 QUILO |

5.000,0000 QUILO |

2.000,0000 QUILO |

3.000,0000 QUILO |

2.000,0000 QUILO |

5.000,0000 QUILO |

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta :

Prazo da entrega :

ALICE DE SOUZA
DAMACENO:0044
7055224

dias

dias

Assinado de forma digital por ALICE DE SOUZA
DAMACENO:00447055224

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF
A3, ou=(EM BRANCO), ou=AR SAFEWEB,
cn=ALICE DE SOUZA DAMACENOQ:00447055224
Dados: 2015.03.05 09:38:35 -03'00'
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