



Pará Governo Municipal de Itupiranga

ANEXO I

Pag ·	1

Código	Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$
028020	ABOBORA MADURA SELECIONADA	6.000,0000 QUILO		
028022	ALFACE LISA FRESCA	2.000,0000 QUILO		
)28023	ALHO MADURO SELETIVO	2.000,0000 QUILO		<u> </u>
018838	BANANA PRATA OU MAÇA	10.000,0000 QUILO		
	com casca uniforme no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.			
28025	BATATA DOCE FRESCA	2.000,0000 QUILO		
18766	BATATA INGLESA	8.000,0000 QUILO		<u> </u>
028026	inglesa, firme, bem desenvolvida e sem terra. BETERRABA FRESCA MADURA	4.000,0000 QUILO		
28028	CEBOLA MADURA SELETIVA	4.000,0000 QUILO		<u> </u>
28029	CENOURA MADURA SELETIVA	6.000,0000 QUILO		<u> </u>
28030	CHEIRO VERDE	2.000,0000 QUILO		<u> </u>
21539	COUVE FRESCA	4.000,0000 QUILO	I	
	firme, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos de fertilizantes, de colheita recente.			
003959	FARINHA DE MANDIOCA	8.000,0000 QUILO	<u> </u>	
	em embalagem de polipropileno, original do fabricante com 1kg, isenta de matéria terrosa, sem pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos, registro no Ministério da Agricultura - SIF, informações do fabricante, especificação do produto e data de vencimento estampado na embalagem.			
011987	LARANJA SELECIONADA	10.000,0000 QUILO		<u> </u>
17386	LIMÃO SELECIONADO KG	2.000,0000 QUILO		
018835	entrega diária MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA	6.000,0000 QUILO		I
	mandioca de primeira, raízes grandes no grau normal de evolução no tamanho, sabor e cor próprios da espécie, uniformes, frescas e com casca inteira, sem ferimento ou defeitos, não fibrosas, livre de terra e corpos estranhos aderente a espécie externa e isenta de umidade.		1	1





Pará Governo Municipal de Itupiranga

ANEXO I

Código	Descrição	Qtd Unidade Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
025491	MELANCIA FRESCA SELECIONADA	30.000,0000 QUILO	
028032	PIMENTÃO FRESCO SELETIVO	3.000,0000 QUILO	
028035	POUPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	8.000,0000 QUILO	
028037	POUPA DE FRUTA SABOR CAJÁ	8.000,0000 QUILO	
028038	POUPA DE FRUTA SABOR GOIABA	8.000,0000 QUILO	
028043	POPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ	8.000,0000 QUILO	
028040	REPOLHO FRESCO MADURO	3.000,0000 QUILO	
028041	TOMATE FRESCO IN NATURA	8.000,0000 QUILO	
017385	ABACAXI SELECIONADO KG	8.000,0000 QUILO	
029530	entrega diária ABOBRINHA VERDE SELECIONADA KG	3.000,0000 QUILO	
029531	Abobrinha in natura BANANA DA TERRA KG	5.000,0000 QUILO	
011989	MAMÃO SELECIONADO	8.000,0000 QUILO	
017387	MARACUJÁ SELECIONADA KG	5.000,0000 QUILO	
029532	entrega diária MAXIXI	2.000,0000 QUILO	
017377	PEPINO SELECIONADO KG	3.000,0000 QUILO	
029533	entrega diária QUIABO SELECIONADO KG	2.000,0000 QUILO	<u> </u>
029534	TAPIOCA FÉCULA KG	5.000,0000 QUILO	<u> </u>

Condições de pagamento :	
Validade da proposta :	dias
Prazo da entrega :	dias